АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.05.2016___№_360__
с. Смоленское
Об отмене муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Смоленском районе в 2013-2020 годах»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края и во исполнение протеста прокуратуры Смоленского района от 11.05.2016 г. № 02-52-2016, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края № 974 от 02.11.2012 года «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Смоленском районе в 2013-2020 годах».

2.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В. Васильеву.

Глава Администрации района
Л.В. Моисеева
PAGE
2